
Konwerter Planet GT-905A
Indeks: 34367 Producent: Planet Kod producenta: GT-905A

Cena: 356.70 zł

Opis

Konwerter Planet GT-905A
Producent: Planet

Konstrukcja

Kolor produktu: Czarny
Diody LED: Tak
Wewnętrzny: Nie

Moc

Napięcie: 5 V
Prąd wejściowy: 2 A
Pobór mocy: 3,8 W

Waga i rozmiary

Głębokość produktu: 70 mm
Wysokość produktu: 26 mm
Szerokość produktu: 93 mm

Warunki pracy

Zakres wilgotności względnej: 5 - 90%
Dopuszczalna wilgotność względna: 5 - 90%
Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 70 °C
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 50 °C

Sieć

Maksymalna szybkość przesyłania danych: 2000 Mbit/s
Realna szybkość przesyłania danych: 1000 Mbit/s
Automatyczne MDI/MDI-X: Tak
Transmisja dwukierunkowa duplex: Pełny, Pół-dupleks
Rodzaj interfejsu sieci Ethernet: Gigabit Ethernet
Standardy komunikacyjne: IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z, IEEE 802.3, IEEE 802.3u
Technologia okablowania Copper Ethernet: 1000BASE-T, 100BASE-T, 10BASE-T
Prędkość transferu danych przez Ethernet LAN: 10, 100, 1000 Mbit/s

Wydajność

Obsługiwane średnice kabla światłowodowego: 62.5/125 µm, 9/125 µm, 50/125

Porty i interfejsy



Producent Planet

EAN 4711213686467

Kod producenta GT-905A

Stan Nowy

Ilość portów Ethernet LAN (RJ-45): 2
Gniazdko wyjścia DC: Tak
Technologia łączności: Przewodowa
Złącze światłowodowe: SFP

Parametry
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